KINEONE
� Texture aspect minéral
� Grille d’évacuation métallique blanche fournie (bonde incluse)
� Receveur découpable et perçable sur les contours si l’installation de la paroi
le nécessite (pour cette opération, nous recommandons l’utilisation d’une
meuleuse avec lame diamant ø 230 mm mini)
� Receveur plein, dessous du receveur plat, en dehors de la surépaisseur
de 1 cm autour de la zone de bonde (voir plan ci-dessous)

K
K
EN
RE
CE
VE
UR
S
Wit
Blanc
Antracietgrijs
Gris anthracite
Steengrijs
Gris pierre
90 x 90 cm RD99090B RD99090A RD99090P
100 x 80 cm RD910080B RD910080A RD910080P
100 x 90 cm RD910090B RD910090A RD910090P
120 x 80 cm RD912080B RD912080A RD912080P
120 x 90 cm RD912090B RD912090A RD912090P
140 x 80 cm RD914080B RD914080A RD914080P
140 x 90 cm RD914090B RD914090A RD914090P
160 x 80 cm RD916080B RD916080A RD916080P
160 x 90 cm RD916090B RD916090A RD916090P
170 x 80 cm RD917080B RD917080A RD917080P
180 x 80 cm RD918080B RD918080A RD918080P
180 x 90 cm RD918090B RD918090A RD918090P
KINEONE
DOUCHEBAKKEN | RECEVEURS
p KINEONE 140 X 90  Wit w Gedeeltelijk verzonken
w Blanc w Pose avec faible décaissement